
 

 

 

ATLAS consulting spol. s r.o., člen skupiny ATLAS GROUP, Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava 

+420 596 613 333          klientske.centrum@atlasgroup.cz          www.atlasgroup.cz 

Dodatek č. 1 k SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 490160376 programového vybavení 
 CODEXIS® CLOUD 

1. Smluvní strany 

ATLAS consulting spol. s r.o.  
Výstavní 292/13, 702 00  Ostrava, Moravská Ostrava 
IČO: 46578706, DIČ: CZ46578706  
Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava, č.ú.: 36600761/0100 
e-mail: obchod@atlasgroup.cz 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3293 
zastoupená: Ing. Pavlou Řehákovou, jednatelkou společnosti   
(dále jen „dodavatel“) 

a 

Národohospodářský ústav AV ČR, v. v. i. 
Politických vězňů 936/7,  110 00  Praha - Nové Město 
IČO: 67985998, DIČ: CZ67985998 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,č.ú.: 19-2795230297/0100 
e-mail: ddf@cerge-ei.cz 
zastoupený: doc. Sergeyem Slobodyanem, Ph.D., pověřeným řízením NHÚ AV ČR, v. v. i. 
(dále jen „odběratel“) 
 
 

I.Tímto dodatkem se mění čl. 7 výše citované smlouvy uzavřené dne 17.10.2016 s tím, že po změně 
zní takto: 

 

7. Platnost smlouvy 

7.1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou – do 31.12.2022. 

7.2 Po uplynutí sjednané doby trvání smlouvy se tato smlouva za týchž podmínek, za jakých byla původně 
sjednána, obnovuje vždy o další 3 roky, pokud dodavatel nebo odběratel nesdělí písemně druhému účastníku 
smlouvy nejméně 3 měsíce před uplynutím sjednané doby platnosti smlouvy, že nemá zájem na jejím dalším 
pokračování. 

7.3 Písemné oznámení podle předchozího odstavce musí být zasláno druhé smluvní straně formou doporučeného 
dopisu na kontaktní adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.  

7.4 Smlouvu lze také před uplynutím její sjednané doby trvání písemně ukončit a to: 
7.4.1 na základě vzájemné dohody obou smluvních stran,  
7.4.2 odstoupením od smlouvy ze strany dodavatele v případě, že odběratel porušuje povinnosti, vyplývající 

z ustanovení této smlouvy, a to zejména z důvodu prodlení s platbami dle této servisní smlouvy. Právní 
účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení odběrateli. 

7.4.3 odstoupením od smlouvy ze strany odběratele v případě, že dodavatel opakovaně podstatně porušuje 
povinnosti, vyplývající z ustanovení této smlouvy. Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení 
písemného oznámení o odstoupení dodavateli. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 

ATLAS consulting spol. s r.o., člen skupiny ATLAS GROUP 

   strana: 2 

 
II.  Ostatní ujednání 

 
8.1 Ostatní znění smlouvy se nemění. 

8.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 1.1.2020. 

8.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb. a s tímto zveřejněním souhlasí. 

8.4 Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv se tímto 
zavazuje Národohospodářský ústav AV ČR, v. v. i. 

8.5 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá strana obdrží jedno 
paré.  

 
 
V Ostravě, dne: 7. října 2019 V Praze, dne: ………………………. 
 
 
 
 
 
................................................................ ......................................................... 
 dodavatel odběratel 
 razítko a podpis zástupce razítko a podpis zástupce 
 
   
 
 

 


